
  

  
 

 

     ZARZĄDZENIE NR 98/23    

    Wójta Gminy Orońsko  

  z dnia 16 listopada 2023r.  

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 12/20 Wójta Gminy Orońsko z dnia 6 lutego 2020r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz. U. z 2023 r., 40 ze zm. ) i art. 41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. 2023r., poz.2151 
ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tj. Dz. 
U. 2023r., poz. 1939.), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

                         §1.  
   

W §1 pkt.3 Zarządzenia Nr 12/20 Wójta Gminy Orońsko z dnia 6 lutego 2020 roku w 

sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w 

Gminie Orońsko zmienia się dotychczasowy zapis: 

 

 

                               §2.  

 

Odwołuję członka komisji - Panią Karolinę Starzyk- Kowalską. 

 

                               §3.   

 

Powołuję na członka komisji Panią Beatę Prokop- Gos. 

 

                               §4.   
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
                              §5.   

Pozostałe zapisy zarządzenia oraz załączniki pozostają bez zmian. 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 


